PORTARIA Nº 598/2023.                                    DE 12 DE SETEMBRO DE 2023.

DESIGNA SERVIDORES PARA INTEGRAR A
COMISSÃO MUNICIPAL SOBRE MUDANÇAS
CLIMÁTICAS A QUE ALUDE A INSTRUÇÃO
NORMATIVA Nº 04 DE 12 DE ABRIL DE 2023

 NO art

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO DE ARROIO DO
TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com o art. 70 da Lei Orgânica do Município, e atendendo o
disposto na Instrução Normativa – SEMA- nº 04, de 12 de abril de 2023, resolve:

DESIGNAR

Os membros abaixo nominados para compor a Comissão
Municipal sobre Mudanças Climáticas, conforme segue: ROMILDO SEIBERT,
Servidor público municipal, Diretor de Agricultura; VIVIANE REDIN MERGEN,
Secretária Municipal da Agricultura e Meio Ambiente, e ROBERTO PLASIDO,
Chefe do Escritório da EMATER-RS em Arroio do Tigre.

Os membros designados poderão ser contatados no telefones:
Romildo Seibert (51) 9 9878 4610; Viviane Redin Mergen (51) 9 9815 2137;
Roberto Plasido (51) 9 9745 3696 e no e-mail: agricultura@arroiodotigre.re.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE,
em 12 de setembro de 2023.

          MARCIANO RAVANELLO
                                       Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 12/09/2023

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração
Planejamento, Industria, Com. e Turismo

mailto:agricultura@arroiodotigre.re.gov.br

		2023-09-15T13:19:09-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1

		2023-09-15T14:04:25-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2